	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №4 от 07.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Есенина ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	07.01.2018 08:00 - 07.01.2018 13:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	Маспанов В.П.; Бурыкин В.В.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	Временная заделка свищей

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	4,000
	4,000
	7,71
	30,84
	30,84

	
	00000008088
	ацетилен
	кг
	0,500
	0,500
	440,68
	220,34
	220,34

	
	00-00001791
	проволока СВ08 рубленая ф3
	кг
	0,300
	0,300
	68,31
	20,49
	20,49

	
	Итого:
	271,67
	271,67


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	07.01.2018 08:00
	Время окончания работ:
	07.01.2018 13:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №299 от 07.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Есенина ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	07.02.2018 13:00 - 07.02.2018 17:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	Клименко Н.И.; Бурыкин В.В.; Павлов Н.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

	
	Временная заделка свищей

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	
	7,000
	7,71
	
	53,97

	
	00000002989
	муфта ч. Ду 20
	шт
	
	1,000
	18,81
	
	18,81

	
	00000008088
	ацетилен
	кг
	
	0,500
	440,68
	
	220,34

	
	00000008816
	проволока СВ08А ф3
	кг
	
	0,300
	68,63
	
	20,59

	
	00-00001141
	Резьба 20
	шт
	
	1,000
	6,15
	
	6,15

	
	00-00001587
	Сгон Ду 20
	шт
	
	1,000
	17,80
	
	17,80

	
	00-00001589
	Контргайка черн Ду20
	шт
	
	1,000
	6,95
	
	6,95

	
	Итого:
	
	344,61


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	07.02.2018 13:00
	Время окончания работ:
	07.02.2018 17:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №691 от 02.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Есенина ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	02.03.2018 13:00 - 02.03.2018 17:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	Бурыкин В.В.; Моспанов В.п.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000011
	Швабра
	шт
	
	1,000
	50,85
	
	50,85

	
	00-00000089
	Диоды
	шт
	
	7,000
	12,00
	
	84,00

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	
	11,000
	7,71
	
	84,81

	
	00000004902
	соль в мешках ( 50 кг)
	кг
	
	5,000
	7,07
	
	35,35

	
	Итого:
	
	255,01


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	02.03.2018 13:00
	Время окончания работ:
	02.03.2018 17:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №1008 от 29.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Есенина ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	29.03.2018 10:00 - 29.03.2018 17:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	Моспанов В.п.; Кохонова Н.В.; Бурыкин В.В.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Посыпка дворовых территорий (для ликвидации наледи) тех.солью

	
	Смена ламп накаливания

	
	Демонтаж приборов: патроны,подвесы

	
	Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листвы и т.п.

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	
	11,000
	7,71
	
	84,81

	
	00000002553
	Ледоруб с топором
	шт
	
	1,000
	483,00
	
	483,00

	
	00000006104
	черенок для лопаты
	шт
	
	7,000
	52,54
	
	367,78

	
	00000008392
	патрон Е-27 подвесной
	шт
	
	1,000
	14,49
	
	14,49

	
	00000010998
	лопата снеговая пластм.
	шт
	
	7,000
	131,36
	
	919,52

	
	00-00002086
	Концентрат минеральный
	кг
	
	6,000
	5,51
	
	33,06

	
	Итого:
	
	1 902,66


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	29.03.2018 10:00
	Время окончания работ:
	29.03.2018 17:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.





